
     

UNIONE COLLI MARITTIMI PISANI 
fra i comuni di Castellina Marittima, Montescudaio e Riparbella 
Provincia di Pisa 
 

                        
 

 
 

  

Comune di Riparbella 

SERVIZIO SCUOLABUS. 
ORARIO PROVVISORIO TRASPORTO ALUNNI 

Anno scolastico 2017-2018 
 

IL PRESENTE ORARIO HA CARATTERE INDICATIVO E PROVVISORIO 
E PUO’ SUBIRE  MODIFICAZIONI DOVUTE AD ESIGENZE DI SERVIZIO O A VARIAZIONI NELL’ORARIO DI 

INGRESSO DELLE LEZIONI 
 

SCUOLA PRIMARIA (Lunedì - Venerdì) E SCUOLA MEDIA (Lunedì - Sabato) 
VIAGGIO DI ANDATA 

 

n. 

fermata 
 

Località di raccolta degli alunni. Percorso per Scuola 

Secondaria Primo grado di Montescudaio (lunedì-sabato) 
andata  ritorno  

1 Loc.Apparita-Loc.San Rocchino 7:20-7:22 14:00-

14:05 
2 Via Roma 7:24 13:50 
3 Loc.Sant’Antonio 7.28 13:40 
4 Loc.San Martino 7:35  

5 Incrocio con Via Gramsci(loc.Fiorino) 7.45 13:20 
6 Loc.Poggio Gagliardo-Distributore 7.52 13:22-

13:24 
7 Loc.Casagiustri 7.55 13:15 
8 Via Roma-Scuola Secondaria -Montescudaio 8,00 1300 
9 Scuola Primaria Guardistallo 8.10 1310 

 

 

 

n. 

fermata 
 

Località di raccolta degli alunni. Percorso per Scuola 

Secondaria Primo grado di Castellina (lunedì-venerdì) 
andata  ritorno  

1 Via per Montescudaio-LOC.Cerro Grosso 7:20 13:45 
2 Loc.Altagrada 7:26 13:55 
3 Loc.San Martino 7.:30 13:50 
 Loc.Le Botra 7:35 13:33 

5 Piazza Baldasserini 7:40 13:26 
6 Via Roma 7:42 13:25 

7 Loc.Apparita-incrocio Via Falcone 7:48 13:22 
8 Scuola Secondaria primo Grado Castellina :8:05 13:10 
    

    

 

 



 

 

SCUOLA INFANZIA Riparbella (Lunedi-Venerdi)  
VIAGGIO DI ANDATA 

Il giorno 15 e 18 settembre il servizio scuolabus per la scuola dell’Infanzia non verrà effettuato  
 

n. 

fermata 
 

Località di raccolta degli alunni.Percorso  unico.INFANZIA andata  ritorno  

1 Loc.Doccino 8.22  

2 Loc.Apparita 8.25  

3 Loc San Rocchino 8.31  

4 Via Roma 8.35  

5 Scuola dell'Infanzia 8.39  

6 Loc.Vignacce 8.45  

7 Loc.Le Botra 8.55  

8 Scuola dell'Infanzia 9.05  

 

 
 

 

n. 

fermata 
 

Località di raccolta degli alunni( percorso campagna Via per 

Montescudaio-Loc.Melatina) 
andata  ritorno  

1 Loc.Sant’Antonio-Via Val di Lopia 7.15-7:20 13:50-

14:00 
2 .Rotatoria Rialdo 7.:24 13:45 
3 Loc.Fontecapponi 7:26 13:40 
4  Loc.San Martino 7:30-7:32 13:22 

5 Loc.Cerro Grosso  13:10 
6 Loc.Fagiolaia 7:40 13:32 

7 Loc.Altagrada 7:45: 13:25 
8 Loc.Casali 7:47 13:23 
9 Loc.Scopicccio 7:48 13:20 

10 Loc Vignacce 7:58 13:15 
11 Scuola Primaria 8:05 13:00 
12    

    
 

 

 

n. 

fermata 
 

Località di raccolta degli alunni( percorso campagna  Via 

Chiannerina) 
andata  ritorno  

1 Loc.Casina di Strido 7:05 13:40 
2 Loc.Doccino 7.:20 13:25 
3 Loc.Apparita-Via Falcone 7.25 13:15 
4 Loc.Macelli 7:30 13:11 

5 Loc.San Rocchino 7.:35 13:12 
6 Via Roma 7:36-7:46 13:10 

7 Scuola Primaria 7:50 13:00 
8    

9    

10    



Il presente orario di andata sarà in vigore già dal primo giorno di scuola. Per quanto riguarda 

l'orario di ritorno potete chiedere direttamente all'autista e comunque subirà variazione con 

l'inizio della mensa scolastica. 


